

# Årsredovisning

för

## Mermod AB

556984-3153

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Marita Salomonsson, Styrelseledamot

2026-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för Mermod AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets huvudsakliga tjänster är ledarskaps- och organisationsutveckling.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har under året inriktats på statliga myndigheter. Under perioden har uppdrag genomförts inom ramen för samarbete med Försvaret, Landstinget Östergötland samt ytterligare några mindre kunduppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 294	1 924	171	42
Resultat efter finansiella poster	1 013	1 662	88	13
Soliditet (%)	69,2	69,3	82,9	93,3

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år på grund av minskad sysselsättning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	103 498	999 582	<b>1 153 080</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		999 582	-999 582	<b>0</b>
Utdelning extra bolagsstämma		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Årets resultat			599 166	<b>599 166</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>103 080</b>	<b>599 166</b>	<b>752 246</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 080
årets vinst	599 166
	<b>702 246</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	702 246
	<b>702 246</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 294 497	1 924 498
Övriga rörelseintäkter		1 087	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 295 584</b>	<b>1 924 498</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-247 401	-172 164
Personalkostnader	2	-50 313	-94 098
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-297 714</b>	<b>-266 262</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>997 870</b>	<b>1 658 236</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 129	11 935
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-7 533	-8 393
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-237
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 556</b>	<b>3 305</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 013 426</b>	<b>1 661 541</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-250 000</b>	<b>-400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>763 426</b>	<b>1 261 541</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-164 260	-261 959
<b>Årets resultat</b>		<b>599 166</b>	<b>999 582</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	537 793	441 606
Andra långfristiga fordringar	5	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>587 793</b>	<b>491 606</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>587 793</b>	<b>491 606</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 000	705 000
Övriga fordringar		258 561	1 283
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		683	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>340 244</b>	<b>706 283</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		904 384	924 019
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>904 384</b>	<b>924 019</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 244 628</b>	<b>1 630 302</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 832 421</b>	<b>2 121 908</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		103 080	103 498
Årets resultat		599 166	999 582
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>702 246</b>	<b>1 103 080</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>752 246</b>	<b>1 153 080</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		650 000	400 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>650 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 328	0
Skatteskulder		392 229	251 142
Övriga skulder		26 617	309 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	8 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>430 175</b>	<b>568 828</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 832 421</b>	<b>2 121 908</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 671	19 671
Försäljningar/utrangeringar	-19 671	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>19 671</b>
Ingående avskrivningar	19 671	-19 671
Försäljningar/utrangeringar	-19 671	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-19 671</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	449 999	0
Inköp	103 720	449 999
Försäljningar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>553 719</b>	<b>449 999</b>
Ingående nedskrivningar	-8 393	0
Årets nedskrivningar	-7 533	-8 393
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-15 926</b>	<b>-8 393</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>537 793</b>	<b>441 606</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Tillkommande fordringar	0	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av en via FAR aukoriterad redovisningskonsult, anställd på Mcon i Göteborg AB.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-27

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Kent Salomonsson*  
Kent Salomonsson  
Ordförande  
2026-05-05

*Marita Salomonsson*  
Marita Salomonsson  
Verkställande direktör  
2026-05-05